LOOP2169/PL90-M-19/14/19 2169/PL60-C-37/34/10BRAGA
Loop
88 89
90 91
LOOP
LUCE DIRETTA + INDIRETTA
DIRECT + INDIRECT LIGHT
CRI > 90

H
LOOP
ESEMPIO D’ORDINE / EXAMPLE OF ORDER
N.1 2129/S50-1 C19
N.1 2129/S90-1 C19
N.1 2129/S120-2 C19
N.1 2129/R440-19
N.3 AL 75-24 - D4
ESEMPIO D’ORDINE / EXAMPLE OF ORDER
N.1 2129/S60-1 C10
N.1 2129/S90-2 C10
N.1 2129/R350 - 10
N.1 AL 75-24
N.1 AL 150-24
ON/OFF
AL 75-24 (S40-1/S50-1/S60-1/S75-1/S90-1/S40-2/S50-2)
AL 100-24 (S120-1 / S60-2)
AL 150-24 (S150-1 / S200-1 / S75-2 / S90-2)
AL 200-24 (S120-2)
AL 240-24 (S150-2)
AL 320-24 (S200-2)
DIMMERABILE / DIMMABLE D4 (TAGLIO DI FASE/PHASE CUT)
AL 75-24-D4 (S40-1/S50-1/S60-1/S75-1/S90-1/S40-2/S50-2)
AL 100-24-D4 (S120-1 / S60-2)
AL 150-24-D4 (S150-1 / S200-1 / S75-2 / S90-2)
AL 200-24-D4 (S120-2)
AL 240-24-D4 (S150-2)
AL 300-24-D4 (S200-2)
DIMMERABILE / DIMMABLE D6 (1-10V-DALI-PUSH)
AL 75-24-D6 (S40-1/S50-1/S60-1/S75-1/S90-1/S40-2/S50-2)
AL 100-24-D6 (S120-1 / S60-2)
AL 150-24-D6 (S150-1 / S200-1 / S75-2 / S90-2)
AL 200-24-D6 (S120-2)
AL 240-24-D6 (S150-2)
AL 320-24-D6 (S200-2)
DIMMERABILE / DIMMABLE D8 (CASAMBI)
AL 75-24-D8 (S40-1/S50-1/S60-1/S75-1/S90-1/S40-2/S50-2)
AL 100-24-D8 (S120-1 / S60-2)
AL 150-24-D8 (S150-1 / S200-1 / S75-2 / S90-2)
AL 200-24-D8 (S120-2)
AL 240-24-D8 (S150-2)
AL 320-24-D8 (S200-2)
* ROSONE / CANOPY
Informazioni Tecniche vai a pag. 477
Technical info go to page 477
COLORE STRUTTURA / STRUCTUR COLOR
10
Bianco

H
LOOP
ESEMPIO D’ORDINE / EXAMPLE OF ORDER
N.1 2129/S60-1 C10
N.1 2129/S90-2 C10
N.1 2129/R2-10
N.1 AL 75-24
N.1 AL 150-24
ESEMPIO D’ORDINE / EXAMPLE OF ORDER
N.1 2129/S50-1 C19
N.1 2129/S90-1 C19
N.1 2129/S120-2 C19
N.1 2129/R3-19
N.3 AL 75-24 - D4
LOOP
ON/OFF
AL 75-24 (S40-1/S50-1/S60-1/S75-1/S90-1/S40-2/S50-2)
AL 100-24 (S120-1 / S60-2)
AL 150-24 (S150-1 / S200-1 / S75-2 / S90-2)
AL 200-24 (S120-2)
AL 240-24 (S150-2)
AL 320-24 (S200-2)
DIMMERABILE / DIMMABLE D4 (TAGLIO DI FASE/PHASE CUT)
AL 75-24-D4 (S40-1/S50-1/S60-1/S75-1/S90-1/S40-2/S50-2)
AL 100-24-D4 (S120-1 / S60-2)
AL 150-24-D4 (S150-1 / S200-1 / S75-2 / S90-2)
AL 200-24-D4 (S120-2)
AL 240-24-D4 (S150-2)
AL 300-24-D4 (S200-2)
DIMMERABILE / DIMMABLE D6 (1-10V-DALI-PUSH)
AL 75-24-D6 (S40-1/S50-1/S60-1/S75-1/S90-1/S40-2/S50-2)
AL 100-24-D6 (S120-1 / S60-2)
AL 150-24-D6 (S150-1 / S200-1 / S75-2 / S90-2)
AL 200-24-D6 (S120-2)
AL 240-24-D6 (S150-2)
AL 320-24-D6 (S200-2)
DIMMERABILE / DIMMABLE D8 (CASAMBI)
AL 75-24-D8 (S40-1/S50-1/S60-1/S75-1/S90-1/S40-2/S50-2)
AL 100-24-D8 (S120-1 / S60-2)
AL 150-24-D8 (S150-1 / S200-1 / S75-2 / S90-2)
AL 200-24-D8 (S120-2)
AL 240-24-D8 (S150-2)
AL 320-24-D8 (S200-2)
* ROSONE / CANOPY
Informazioni Tecniche vai a pag. 477
Technical info go to page 477
COLORE STRUTTURA / STRUCTUR COLOR
10
Bianco